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LAMPIRAN 

Lampiran 1. Peta Lokasi Penelitian 
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Lampiran 2. Identitas Responden 

 

  

No Nama Responden Umur (Tahun) Sistem Bagi Hasil Pendidikan Luas Lahan (Ha)
Jumlah Tanggungan 

Keluarga (Org)

Pengalaman 

Usaha Tani Mina 

Padi (Thn)

Status Penguasaan 

Lahan
Alamat

1 Maman Supratman 60 60 | 40 (1) SLTA 1,00 2 23 Penggarap Cihaur

2 Caca 61 60 | 40 (1) SD 0,64 0 15 Penggarap Cihaur

3 Agus Riadi 50 60 | 40 (1) SLTP 1,14 2 8 Penggarap Cihaur

4 Yaya 53 60 | 40 (1) SD 0,57 2 30 Penggarap Cihaur

5 Ihat 70 SD 1,28 0 41 Pemilik, Penggarap Cihaur

6 Uwoh 52 60 | 40 (1) SD 0,36 3 10 Penggarap Cihaur

7 Adin Suryadin 64 60 | 40 (1) SD 0,29 1 32 Penggarap Cihaur

8 Aan 75 60 | 40 (1) SD 0,36 1 42 Penggarap Cihaur

9 Ade 62 60 | 40 (1) SD 0,93 3 25 Penggarap Cihaur

10 Ujang Sukmana 65 SD 0,36 1 19 Pemilik, Penggarap Cihaur

11 Adang 53 60 | 40 (1) SD 0,71 6 24 Penggarap Cihaur

12 Apay Sofyan 55 60 | 40 (1) SD 0,57 3 8 Penggarap Cihaur

13 Zaenal Mutaqin 65 60 | 40 (1) SLTA 1,21 2 34 Penggarap Cihaur

14 Ade Hidayat 63 SLTP 1,43 4 26 Pemilik, Penggarap Cihaur

15 Dudung Apandi 56 60 | 40 (1) SLTP 1,00 2 11 Penggarap Cihaur

16 Tata 60 60 | 40 (1) SD 0,71 2 17 Penggarap Cihaur

17 Uus Suhada 58 60 | 40 (1) SD 0,5 3 22 Penggarap Cihaur

18 Wahyudin 47 50 | 50 (2) SLTP 0,28 5 4 Penggarap Sayuran

19 M. Sidik 27 50 | 50 (2) SLTA 0,43 2 5 Penggarap Sayuran

20 Tata 68 50 | 50 (2) SLTA 1,14 0 30 Penggarap Cijoho

21 Jakaria 65 50 | 50 (2) SD 0,64 2 27 Penggarap Kubang

22 Uu Sunaryo 55 50 | 50 (2) SLTP 0,8 4 25 Penggarap Kubang

23 Cucu Juariah 49 SLTA 0,4 3 3 Pemilik, Penggarap Sayuran

24 H. Atang 65 SLTA 1,00 1 21 Pemilik, Penggarap Sayuran

25 H. Ikah 61 SLTA 0,38 1 4 Pemilik, Penggarap Sayuran

26 Abdul Hamid 48 SLTA 1,00 4 16 Pemilik, Penggarap Cikeleng

27 Wahyu Gunawan 48 SLTA 0,14 4 5 Pemilik, Penggarap Cikeleng

28 Yaya Sunarya 56 SLTA 0,57 0 12 Pemilik, Penggarap Cikeleng

29 Maman 68 50 | 50 (3) SD 1,14 6 38 Penggarap Cikeleng

30 Eman 57 50 | 50 (3) SD 0,36 5 19 Penggarap Cikeleng

31 Herman 62 50 | 50 (3) SLTP 0,43 1 29 Penggarap Cikeleng

32 Opang 60 50 | 50 (3) SD 0,57 6 38 Penggarap Cikeleng

33 Furqonudin Malik 53 50 | 50 (3) SLTA 0,28 3 7 Penggarap Cikeleng

34 Yana Suryana 32 50 | 50 (3) SLTP 1,11 3 15 Penggarap Babakan Picung

35 Yoyoh 59 50 | 50 (3) SD 0,43 1 11 Penggarap Cikeleng

36 Muksin 68 50 | 50 (3) SLTP 0,28 3 23 Penggarap Cikeleng

37 Yayat 50 50 | 50 (3) SLTP 0,36 3 3 Penggarap Cikeleng

38 Engkus 54 50 | 50 (3) SD 0,71 2 26 Penggarap Cikeleng

39 Karya 67 50 | 50 (3) SD 0,86 2 24 Penggarap Cikeleng

40 Encon 64 50 | 50 (3) SD 0,57 2 22 Penggarap Cikeleng

41 Nano 65 50 | 50 (3) SD 1,57 1 10 Penggarap Cikeleng

42 Nandang SA 65 S1 1,00 4 25 Pemilik, Penggarap Cigintung

43 Tatang 54 50 | 50 (2) SLTA 0,64 3 17 Penggarap Cigintung

44 Nono 63 50 | 50 (2) SD 0,71 4 30 Penggarap Cigintung

45 Didin 58 50 | 50 (2) SLTP 0,86 3 25 Penggarap Empang

46 Nono Sudartono 65 SLTA 0,36 3 30 Pemilik, Penggarap Empang

47 Abdul Aziz 60 SLTP 0,57 0 38 Pemilik, Penggarap Badakpaeh

48 Entis 61 50 | 50 (2) SD 0,93 1 39 Penggarap Badakpaeh
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Lampiran 3 Rincian Biaya Tetap Usahatani Mina Padi Desa Arjasari 

1. Rincian Biaya Tetap Pemilik, Penggarap 

 

2. Rincian Biaya Tetap Penggarap Kategori I 

 

1 85.332 35.000           120.332         

2 24.000 20.000           44.000            

3 95.332 30.000           125.332         

4 26.666 10.000           36.666            

5 66.666 20.000           86.666            

6 25.333 15.000           40.333            

7 66.666 39.000           105.666         

8 93.333 22.000           115.333         

9 38.000 15.000           53.000            

10 66.666 57.000           123.666         

11 47.333 29.000           76.333            

12 38.000 17.000           55.000            

982.327         

81.861            

PBB PENYUSUTAN JUMLAHNO

JUMLAH

RATA-RATA

1 28.000            28.000           

2 30.000            30.000           

3 21.000            21.000           

4 10.000            10.000           

5 15.000            15.000           

6 20.000            20.000           

7 15.000            15.000           

8 15.000            15.000           

9 35.000            35.000           

10 10.000            10.000           

11 15.000            15.000           

12 20.000            20.000           

13 15.000            15.000           

14 40.000            40.000           

289.000         

20.643           

NO PENYUSUTAN JUMLAH

RATA-RATA

JUMLAH
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3. Rincian Biaya Tetap Penggarap Kategori II 

 

4. Rincian Biaya Tetap Penggarap Kategori III 

 

1 25.000            25.000           

2 20.000            20.000           

3 40.000            40.000           

4 30.000            30.000           

5 20.000            20.000           

6 44.000            44.000           

7 42.000            42.000           

8 83.000            83.000           

9 14.000            14.000           

318.000         

35.333           

JUMLAH

RATA-RATA

NO PENYUSUTAN JUMLAH

1 45.000            45.000           22.500            

2 67.000            67.000           33.500            

3 32.000            32.000           16.000            

4 20.000            20.000           10.000            

5 35.000            35.000           17.500            

6 15.000            15.000           7.500              

7 10.000            10.000           5.000              

8 47.000            47.000           23.500            

9 21.000            21.000           10.500            

10 27.000            27.000           13.500            

11 43.000            43.000           21.500            

12 24.000            24.000           12.000            

13 65.000            65.000           32.500            

451.000         225.500         

34.692           17.346            

JUMLAH

RATA-RATA

JUMLAH 

DIBAGI 2
NO PENYUSUTAN JUMLAH
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Lampiran 4. Rincian Biaya Variabel Usahatani Mina Padi Desa Arjasari 

1. Rincian Biaya Variabel Pemilik, Penggarap 

 

2. Rincian Biaya Variabel Penggarap Kategori I 

 

Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah (Rp) Vol (Canting)* Harga (Rp/Canting) Jumlah (Rp) Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah (Rp) Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah
 Vol HOK 

PRIA 

 Rp/HOK 

PRIA 
Jumlah

 Vol HOK 

WANITA 

 Rp/HOK 

WANITA 
Jumlah Jumlah TKDK

 Vol HOK 

PRIA 

 Rp/HOK 

PRIA 
Jumlah

 Vol HOK 

WANITA 

 Rp/HOK 

WANITA 
Jumlah Jumlah TKLK

1 35 10.000              350.000            27 25.000                        675.000           130 2.250               292.500 385 2.300               885.500          0 65.000 0 7 45.000 315.000     315.000        83 65.000      5.395.000    120 45.000    5.400.000    10.795.000   0 13.313.000        

2 10 10.000              100.000            8 25.000                        200.000           35 2.250               78.750 110 2.300               253.000          5 65.000 325000 0 45.000 0 325.000        20 65.000      1.300.000    36 45.000    1.620.000    2.920.000     106.000 3.982.750           

3 35 10.000              350.000            30 25.000                        750.000           145 2.250               326.250 430 2.300               989.000          17 65.000 1105000 8 45.000 360.000     1.465.000     49 65.000      3.185.000    90 45.000    4.050.000    7.235.000     212.000 11.327.250        

4 10 10.000              100.000            9 25.000                        225.000           40 2.250               90.000 120 2.300               276.000          0 65.000 0 0 45.000 0 0 58 65.000      3.770.000    41 45.000    1.845.000    5.615.000     0 6.306.000           

5 25 10.000              250.000            21 25.000                        525.000           100 2.250               225.000 300 2.300               690.000          6 65.000 390000 1 45.000 45.000       435.000        63 65.000      4.095.000    97 45.000    4.365.000    8.460.000     212.000 10.797.000        

6 10 10.000              100.000            10 25.000                        250.000           40 2.250               90.000 115 2.300               264.500          0 65.000 0 1 45.000 45.000       45.000           29 65.000      1.885.000    37 45.000    1.665.000    3.550.000     0 4.299.500           

7 25 10.000              250.000            22 25.000                        550.000           100 2.250               225.000 300 2.300               690.000          0 65.000 0 0 45.000 0 0 71 65.000      4.615.000    93 45.000    4.185.000    8.800.000     0 10.515.000        

8 5 10.000              50.000              3 25.000                        75.000             15 2.250               33.750 45 2.300               103.500          7 65.000 455000 5 45.000 225.000     680.000        7 65.000      455.000       5 45.000    225.000        680.000        0 1.622.250           

9 15 10.000              150.000            12 25.000                        300.000           60 2.250               135.000 175 2.300               402.500          7 65.000 455000 0 45.000 0 455.000        30 65.000      1.950.000    54 45.000    2.430.000    4.380.000     0 5.822.500           

10 25 10.000              250.000            21 25.000                        525.000           150 2.250               337.500 300 2.300               690.000          17 65.000 1105000 9 45.000 405.000     1.510.000     17 65.000      1.105.000    9 45.000    405.000        1.510.000     0 4.822.500           

11 10 10.000              100.000            8 25.000                        200.000           40 2.250               90.000 110 2.300               253.000          12 65.000 780000 8 45.000 360.000     1.140.000     10 65.000      650.000       29 45.000    1.305.000    1.955.000     0 3.738.000           

12 15 10.000              150.000            12 25.000                        300.000           60 2.250               135.000 175 2.300               402.500          14 65.000 910000 0 45.000 0 910.000        23 65.000      1.495.000    57 45.000    2.565.000    4.060.000     0 5.957.500           

82.503.250        

6.875.271           

JUMLAH BIAYA 

VARIABEL
Pestisida 

Rp/MT)

Pengunaan Pupuk

NO

Penggunaan Benih Penggunaan Tenaga Kerja

Benih Padi Benih Ikan Pupuk UREA PUPUK PONSKHA DALAM KELUARGA LUAR KELUARGA

JUMLAH

RATA-RATA

Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah (Rp) Vol (Canting) Harga (Rp/Canting) Jumlah (Rp) Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah (Rp) Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah
 Vol HOK 

PRIA 

 Rp/HOK 

PRIA 
 Jumlah 

 Vol HOK 

WANITA 

 Rp/HOK 

WANITA 
 Jumlah  Jumlah TKDK 

 Vol HOK 

PRIA 

 Rp/HOK 

PRIA 
 Jumlah 

 Vol HOK 

WANITA 

 Rp/HOK 

WANITA 
 Jumlah  Jumlah TKLK 

1 25 10.000              250.000            21 25.000                        525.000           19 65.000 1.235.000 1 45.000 45.000 1.280.000 47 65.000      3.055.000    112               45.000    5.040.000    8.095.000     10.150.000        

2 15 10.000              150.000            14 25.000                        350.000           22 65.000 1.430.000 45.000 0 1.430.000 21 65.000      1.365.000    37 45.000    1.665.000    3.030.000     4.960.000           

3 25 10.000              250.000            24 25.000                        600.000           26 65.000 1.690.000 9 45.000 405.000 2.095.000 50 65.000      3.250.000    115 45.000    5.175.000    8.425.000     11.370.000        

4 15 10.000              150.000            12 25.000                        300.000           12 65.000 780.000 14 45.000 630.000 1.410.000 47 65.000      3.055.000    23 45.000    1.035.000    4.090.000     5.950.000           

5 10 10.000              100.000            8 25.000                        200.000           12 65.000 780.000 10 45.000 450.000 1.230.000 13 65.000      845.000       26 45.000    1.170.000    2.015.000     3.545.000           

6 10 10.000              100.000            6 25.000                        150.000           9 65.000 585.000 7 45.000 315.000 900.000 14 65.000      910.000       26 45.000    1.170.000    2.080.000     3.230.000           

7 10 10.000              100.000            8 25.000                        200.000           12 65.000 780.000 6 45.000 270.000 1.050.000 11 65.000      715.000       27 45.000    1.215.000    1.930.000     3.280.000           

8 25 10.000              250.000            20 25.000                        500.000           16 65.000 1.040.000 5 45.000 225.000 1.265.000 47 65.000      3.055.000    84 45.000    3.780.000    6.835.000     8.850.000           

9 20 10.000              200.000            15 25.000                        375.000           18 65.000 1.170.000 6 45.000 270.000 1.440.000 29 65.000      1.885.000    66 45.000    2.970.000    4.855.000     6.870.000           

10 15 10.000              150.000            12 25.000                        300.000           13 65.000 845.000 7 45.000 315.000 1.160.000 23 65.000      1.495.000    50 45.000    2.250.000    3.745.000     5.355.000           

11 30 10.000              300.000            25 25.000                        625.000           21 65.000 1.365.000 8 45.000 360.000 1.725.000 73 65.000      4.745.000    114 45.000    5.130.000    9.875.000     12.525.000        

12 25 10.000              250.000            21 25.000                        525.000           20 65.000 1.300.000 8 45.000 360.000 1.660.000 60 65.000      3.900.000    103 45.000    4.635.000    8.535.000     10.970.000        

13 20 10.000              200.000            15 25.000                        375.000           13 65.000 845.000 8 45.000 360.000 1.205.000 29 65.000      1.885.000    65 45.000    2.925.000    4.810.000     6.590.000           

14 10 10.000              100.000            11 25.000                        275.000           12 65.000 780.000 5 45.000 225.000 1.005.000 21 65.000      1.365.000    46 45.000    2.070.000    3.435.000     4.815.000           

98.460.000        

7.032.857           

Pengunaan Pupuk

Pupuk UREA PUPUK PONSKHA

JUMLAH

JUMLAH BIAYA 

VARIABEL

RATA-RATA

LUAR KELUARGABenih Padi Benih Ikan

Penggunaan Benih Penggunaan Tenaga Kerja

DALAM KELUARGA
NO
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3. Rincian Biaya Variabel Penggarap Kategori II 

 

4. Rincian Biaya Variabel Penggarap Kategori III 

Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah (Rp) Vol (Canting) Harga (Rp/Canting) Jumlah (Rp) Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah (Rp) Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah
 Vol HOK 

PRIA 

 Rp/HOK 

PRIA 
Jumlah

 Vol HOK 

WANITA 

 Rp/HOK 

WANITA 
Jumlah Jumlah TKDK

 Vol HOK 

PRIA 

 Rp/HOK 

PRIA 
Jumlah

 Vol HOK 

WANITA 

 Rp/HOK 

WANITA 
Jumlah Jumlah TKLK

1 10 10.000              100.000            6 25.000                        150.000           30 2.250               67.500 85 2.300               195.500          14 65.000 910.000 5 45.000 225.000 1.135.000 8 65.000 520.000 24 45.000 1.080.000    1.600.000     0 3.248.000

2 10 10.000              100.000            9 25.000                        225.000           45 2.250               101.250 130 2.300               299.000          14 65.000 910.000 4 45.000 180.000 1.090.000 20 65.000 1.300.000 41 45.000 1.845.000    3.145.000     0 4.960.250

3 30 10.000              300.000            24 25.000                        600.000           115 2.250               258.750 350 2.300               805.000          15 65.000 975.000 45.000 0 975.000 59 65.000 3.835.000 121 45.000 5.445.000    9.280.000     105.000 12.323.750

4 15 10.000              150.000            14 25.000                        350.000           65 2.250               146.250 195 2.300               448.500          17 65.000 1.105.000 7 45.000 315.000 1.420.000 28 65.000 1.820.000 58 45.000 2.610.000    4.430.000     106.000 7.050.750

5 20 10.000              200.000            17 25.000                        425.000           80 2.250               180.000 250 2.300               575.000          11 65.000 715.000 5 45.000 225.000 940.000 40 65.000 2.600.000 61 45.000 2.745.000    5.345.000     0 7.665.000

6 20 10.000              200.000            14 25.000                        350.000           65 2.250               146.250 200 2.300               460.000          16 65.000 1.040.000 9 45.000 405.000 1.445.000 25 65.000 1.625.000 55 45.000 2.475.000    4.100.000     0 6.701.250

7 18 10.000              180.000            15 25.000                        375.000           75 2.250               168.750 215 2.300               494.500          17 65.000 1.105.000 9 45.000 405.000 1.510.000 30 65.000 1.950.000 61 45.000 2.745.000    4.695.000     105.000 7.528.250

8 25 10.000              250.000            18 25.000                        450.000           90 2.250               202.500 260 2.300               598.000          17 65.000 1.105.000 7 45.000 315.000 1.420.000 39 65.000 2.535.000 79 45.000 3.555.000    6.090.000     0 9.010.500

9 25 10.000              250.000            20 25.000                        500.000           90 2.250               202.500 280 2.300               644.000          18 65.000 1.170.000 8 45.000 360.000 1.530.000 41 65.000 2.665.000 87 45.000 3.915.000    6.580.000     0 9.706.500

68.194.250

7.577.139

JUMLAH

RATA-RATA

JUMLAH BIAYA 

VARIABEL
NO Pestisida 

Rp/MT)

Penggunaan Benih

Benih Padi Benih Ikan

Pengunaan Pupuk Penggunaan Tenaga Kerja

Pupuk UREA PUPUK PONSKHA DALAM KELUARGA LUAR KELUARGA

Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah (Rp) Vol (Canting) Harga (Rp/Canting) Jumlah (Rp) Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah (Rp) Vol (kg) Harga (Rp/kg) Jumlah
 Vol HOK 

PRIA 

 Rp/HOK 

PRIA 
Jumlah

 Vol HOK 

WANITA 

 Rp/HOK 

WANITA 
Jumlah Jumlah TKDK

 Vol HOK 

PRIA 

 Rp/HOK 

PRIA 
Jumlah

 Vol HOK 

WANITA 

 Rp/HOK 

WANITA 
Jumlah Jumlah TKLK

1 30            10.000              300.000            24 25.000                        600.000           115 2.250               258.750 345 2.300               793.500          19 65.000 1.235.000 8 45.000 360.000 1.595.000 56 65.000 3.640.000 104 45.000    4.680.000    8.320.000     0 11.867.250        5.933.625           

2 10 10.000              100.000            8 25.000                        200.000           35 2.250               78.750 110 2.300               253.000          10 65.000 650.000 5 45.000 225.000 450.000 15 65.000 975.000 30 45.000    1.350.000    2.325.000     0 3.406.750           1.703.375           

3 10 10.000              100.000            9 25.000                        225.000           45 2.250               101.250 130 2.300               299.000          10 65.000 650.000 5 45.000 225.000 450.000 19 65.000 1.235.000 38 45.000    1.710.000    2.945.000     0 4.120.250           2.060.125           

4 15 10.000              150.000            12 25.000                        300.000           60 2.250               135.000 175 2.300               402.500          10 65.000 650.000 5 45.000 225.000 450.000 28 65.000 1.820.000 51 45.000    2.295.000    4.115.000     0 5.552.500           2.776.250           

5 10 10.000              100.000            6 25.000                        150.000           30 2.250               67.500 85 2.300               195.500          9 65.000 585.000 5 45.000 225.000 405.000 11 65.000 715.000 30 45.000    1.350.000    2.065.000     0 2.983.000           1.491.500           

6 30 10.000              300.000            24 25.000                        600.000           110 2.250               247.500 335 2.300               770.500          18 65.000 1.170.000 5 45.000 225.000 810.000 55 65.000 3.575.000 105 45.000    4.725.000    8.300.000     0 11.028.000        5.514.000           

7 10 10.000              100.000            9 25.000                        225.000           45 2.250               101.250 130 2.300               299.000          7 65.000 455.000 5 45.000 225.000 315.000 23 65.000 1.495.000 38 45.000    1.710.000    3.205.000     0 4.245.250           2.122.625           

8 10 10.000              100.000            7 25.000                        175.000           30 2.250               67.500 85 2.300               195.500          9 65.000 585.000 5 45.000 225.000 405.000 11 65.000 715.000 24 45.000    1.080.000    1.795.000     0 2.738.000           1.369.000           

9 10 10.000              100.000            8 25.000                        200.000           35 2.250               78.750 110 2.300               253.000          10 65.000 650.000 7 45.000 315.000 450.000 15 65.000 975.000 28 45.000    1.260.000    2.235.000     0 3.316.750           1.658.375           

10 20 10.000              200.000            15 25.000                        375.000           70 2.250               157.500 215 2.300               494.500          12 65.000 780.000 7 45.000 315.000 540.000 31 65.000 2.015.000 55 45.000    2.475.000    4.490.000     212.000 6.469.000           3.234.500           

11 20 10.000              200.000            18 25.000                        450.000           90 2.250               202.500 215 2.300               494.500          14 65.000 910.000 8 45.000 360.000 630.000 43 65.000 2.795.000 77 45.000    3.465.000    6.260.000     0 8.237.000           4.118.500           

12 15 10.000              150.000            12 25.000                        300.000           60 2.250               135.000 175 2.300               402.500          14 65.000 910.000 8 45.000 360.000 630.000 23 65.000 1.495.000 48 45.000    2.160.000    3.655.000     0 5.272.500           2.636.250           

13 40 10.000              400.000            33 25.000                        825.000           160 2.250               360.000 475 2.300               1.092.500       25 65.000 1.625.000 13 45.000 585.000 1.125.000 76 65.000 4.940.000 140 45.000    6.300.000    11.240.000   318.000 15.360.500        7.680.250           

42.298.375         

3.253.721           RATA-RATA

JUMLAH

NO
Benih Padi Benih Ikan Pupuk UREA PUPUK PONSKHA DALAM KELUARGA LUAR KELUARGA JUMLAH BIAYA 

VARIABEL

JUMLAH BIAYA 

VARIABEL DI 

BAGI 2

Pestisida 

Rp/MT)

Penggunaan Benih Pengunaan Pupuk Penggunaan Tenaga Kerja
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Lampiran 5 Rincian Biaya Total Usahatani Mina Padi Desa Arjasari 

1. Rincian Biaya Total Pemilik, Penggarap 

 

2. Rincian Biaya Total Penggarap Kategori I 

 

  

1 13.313.000        120.332              13.433.332        

2 3.982.750           44.000                4.026.750           

3 11.327.250        125.332              11.452.582        

4 6.306.000           36.666                6.342.666           

5 10.797.000        86.666                10.883.666        

6 4.299.500           40.333                4.339.833           

7 10.515.000        105.666              10.620.666        

8 1.622.250           115.333              1.737.583           

9 5.822.500           53.000                5.875.500           

10 4.822.500           123.666              4.946.166           

11 3.738.000           76.333                3.814.333           

12 5.957.500           55.000                6.012.500           

JUMLAH 82.503.250        982.327              83.485.577        

RATA2 6.875.271           81.861                6.957.131           

NO
JUMLAH BIAYA 

VARIABEL

JUMLAH BIAYA 

TETAP

JUMLAH BIAYA 

TOTAL

1 10.150.000        28.000                10.178.000        

2 4.960.000           30.000                4.990.000           

3 11.370.000        21.000                11.391.000        

4 5.950.000           10.000                5.960.000           

5 3.545.000           15.000                3.560.000           

6 3.230.000           20.000                3.250.000           

7 3.280.000           15.000                3.295.000           

8 8.850.000           15.000                8.865.000           

9 6.870.000           35.000                6.905.000           

10 5.355.000           10.000                5.365.000           

11 12.525.000        15.000                12.540.000        

12 10.970.000        20.000                10.990.000        

13 6.590.000           15.000                6.605.000           

14 4.815.000           40.000                4.855.000           

JUMLAH 98.460.000        289.000              98.749.000        

RATA2 7.032.857           20.643                7.053.500           

JUMLAH BIAYA 

TOTAL
NO

JUMLAH BIAYA 

VARIABEL

JUMLAH BIAYA 

TETAP
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3. Rincian Biaya Total Penggarap Kategori II 

 

4. Rincian Biaya Total Penggarap Kategori III 

 

1 3.248.000 25.000                3.273.000

2 4.960.250 20.000                4.980.250

3 12.323.750 40.000                12.363.750

4 7.050.750 30.000                7.080.750

5 7.665.000 20.000                7.685.000

6 6.701.250 44.000                6.745.250

7 7.528.250 42.000                7.570.250

8 9.010.500 83.000                9.093.500

9 9.706.500 14.000                9.720.500

JUMLAH 68.194.250 318.000              68.512.250

RATA2 7.577.139 35.333                7.612.472

NO
JUMLAH BIAYA 

VARIABEL

JUMLAH BIAYA 

TETAP

JUMLAH BIAYA 

TOTAL

1 5.933.625           22500 5.956.125           

2 1.703.375           33500 1.736.875           

3 2.060.125           16000 2.076.125           

4 2.776.250           10000 2.786.250           

5 1.491.500           17500 1.509.000           

6 5.514.000           7500 5.521.500           

7 2.122.625           5000 2.127.625           

8 1.369.000           23500 1.392.500           

9 1.658.375           10500 1.668.875           

10 3.234.500           13500 3.248.000           

11 4.118.500           21500 4.140.000           

12 2.636.250           12000 2.648.250           

13 7.680.250           32500 7.712.750           

JUMLAH 42.298.375        225.500              42.523.875        

RATA2 3.253.721           17.346,15           3.271.067           

NO
JUMLAH BIAYA 

VARIABEL

JUMLAH BIAYA 

TETAP

JUMLAH BIAYA 

TOTAL



 

57 

 

Lampiran 6. Rincian Penerimaan 

1. Rincian Penerimaan Permilik, Penggarap 

 

2. Rincian Penerimaan Penggarap Kategori I 

  

1 8.850      5300 95                     45.000               4.252.500         51.157.500           

2 2.430      5300 28                     45.000               1.260.000         14.139.000           

3 9.310      5300 99                     45.000               4.455.000         53.798.000           

4 2.770      5300 29                     45.000               1.305.000         15.986.000           

5 6.840      5300 65                     45.000               2.925.000         39.177.000           

6 2.550      5300 32                     45.000               1.440.000         14.955.000           

7 6.950      5300 68                     45.000               3.069.000         39.904.000           

8 930         5300 10                     45.000               450.000             5.379.000             

9 3.700      5300 30                     45.000               1.350.000         20.960.000           

10 6.860      5300 65                     45.000               2.925.000         39.283.000           

11 2.380      5300 25                     45.000               1.125.000         13.739.000           

12 3.760      5300 36                     45.000               1.620.000         21.548.000           

26.176.500       330.025.500         

2.181.375         27.502.125           

303.849.000                                  

25.320.750                                    

 Produksi 

(kg/MT) 

IKANPADI

 PENERIMAAN (Rp/MT) 

46.905.000                                    

12.879.000                                    

49.343.000                                    

 PENERIMAAN 

(Rp/MT) 

36.358.000                                    

12.614.000                                    

19.928.000                                    

HARGA (Rp/kg)
JUMLAH

14.681.000                                    

36.252.000                                    

13.515.000                                    

36.835.000                                    

4.929.000                                       

19.610.000                                    

Jumlah Total

NO  GKP 

(kg/MT) 

HARGA 

(Rp/kg)

Rata-rata

1 6.950      5300 36.835.000      14.734.000       74                     45.000               3.307.500         18.041.500           

2 4.380      5300 23.214.000      9.285.600         45                     45.000               2.025.000         11.310.600           

3 7.760      5300 41.128.000      16.451.200       77                     45.000               3.456.000         19.907.200           

4 3.850      5300 20.405.000      8.162.000         42                     45.000               1.890.000         10.052.000           

5 2.520      5300 13.356.000      5.342.400         24                     45.000               1.080.000         6.422.400             

6 1.930      5300 10.229.000      4.091.600         20                     45.000               900.000             4.991.600             

7 2.511      5300 13.308.300      5.323.320         23                     45.000               1.035.000         6.358.320             

8 6.400      5300 33.920.000      13.568.000       72                     45.000               3.240.000         16.808.000           

9 4.870      5300 25.811.000      10.324.400       56                     45.000               2.497.500         12.821.900           

10 3.830      5300 20.299.000      8.119.600         36                     45.000               1.620.000         9.739.600             

11 8.090      5300 42.877.000      17.150.800       88                     45.000               3.937.500         21.088.300           

12 6.550      5300 34.715.000      13.886.000       76                     45.000               3.402.000         17.288.000           

13 4.910      5300 26.023.000      10.409.200       47                     45.000               2.092.500         12.501.700           

14 3.380      5300 17.914.000      7.165.600         37                     45.000               1.665.000         8.830.600             

32.148.000       176.161.720         

2.296.286         12.582.980           

144.013.720                                  

10.286.694                                    

Jumlah Total

Rata-rata

PADI

 PENERIMAAN 

BAGI HASIL 
HARGA (Rp/kg)

 PENERIMAAN 

(Rp/MT) 

NO

IKAN

JUMLAH GKP 

(kg/MT) 

HARGA 

(Rp/kg)

 PENERIMAAN 

(Rp/MT) 

 Produksi 

(kg/MT) 
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3. Rincian Penerimaan Penggarap Kategori II 

 

4. Rincian Penerimaan Penggarap Kategori III 

 

 

1 1.900      5.300 10.070.000      5.035.000         18                     45.000               810.000             5.845.000             

2 2980 5.300 15.794.000      7.897.000         29                     45.000               1.296.000         9.193.000             

3 7560 5.300 40.068.000      20.034.000       79                     45.000               3.564.000         23.598.000           

4 4333 5.300 22.964.900      11.482.450       43                     45.000               1.953.000         13.435.450           

5 5490 5.300 29.097.000      14.548.500       63                     45.000               2.830.500         17.379.000           

6 4360 5.300 23.108.000      11.554.000       43                     45.000               1.935.000         13.489.000           

7 4790 5.300 25.387.000      12.693.500       56                     45.000               2.520.000         15.213.500           

8 5770 5.300 30.581.000      15.290.500       56                     45.000               2.520.000         17.810.500           

9 6080 5.300 32.224.000      16.112.000       60                     45.000               2.700.000         18.812.000           

20.128.500       134.775.450         

2.236.500         14.975.050           

114.646.950                                  

12.738.550                                    

Jumlah Total

Rata-rata

 Produksi 

(kg/MT) 
HARGA (Rp/kg)

PADI IKAN

JUMLAH PENERIMAAN 

(Rp/MT) 

NO  GKP 

(kg/MT) 

HARGA 

(Rp/kg)

 PENERIMAAN 

(Rp/MT) 

 PENERIMAAN 

BAGI HASIL 

1 7.880      5.300 41.764.000      20.882.000       72                     45.000               3.240.000         24.122.000           

2 2.410      5.300 12.773.000      6.386.500         24                     45.000               1.080.000         7.466.500             

3 3.020      5.300 16.006.000      8.003.000         29                     45.000               1.305.000         9.308.000             

4 3.880      5.300 20.564.000      10.282.000       38                     45.000               1.710.000         11.992.000           

5 1.880      5.300 9.964.000        4.982.000         19                     45.000               855.000             5.837.000             

6 7.290      5.300 38.637.000      19.318.500       75                     45.000               3.375.000         22.693.500           

7 2.920      5.300 15.476.000      7.738.000         28                     45.000               1.260.000         8.998.000             

8 1.940      5.300 10.282.000      5.141.000         22                     45.000               990.000             6.131.000             

9 2.570      5.300 13.621.000      6.810.500         26                     45.000               1.170.000         7.980.500             

10 4.860      5.300 25.758.000      12.879.000       48                     45.000               2.160.000         15.039.000           

11 5.790      5.300 30.687.000      15.343.500       54                     45.000               2.430.000         17.773.500           

12 3.880      5.300 20.564.000      10.282.000       37                     45.000               1.665.000         11.947.000           

13 10.560    5.300 55.968.000      27.984.000       100                   45.000               4.500.000         32.484.000           

156.032.000     25.740.000       181.772.000         

12.002.462       1.980.000         13.982.462           

Jumlah Total

Rata-rata

NO  GKP 

(kg/MT) 

HARGA 

(Rp/kg)

 PENERIMAAN 

(Rp/MT) 

 PENERIMAAN 

BAGI HASIL 

PADI IKAN

JUMLAH PENERIMAAN 

(Rp/MT) 

 Produksi 

(kg/MT) 
HARGA (Rp/kg)
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Lampiran 7.  Rincian Pendapatan 

1. Rincian Pendapatan Permilik, Penggarap 

 

2. Rincian Pendapatan Penggarap Kategori I 

 

  

1 51.157.500     13.433.332   37.724.168        

2 14.139.000     4.026.750      10.112.250        

3 53.798.000     11.452.582   42.345.418        

4 15.986.000     6.342.666      9.643.334          

5 39.177.000     10.883.666   28.293.334        

6 14.955.000     4.339.833      10.615.167        

7 39.904.000     10.620.666   29.283.334        

8 5.379.000       1.737.583      3.641.417          

9 20.960.000     5.875.500      15.084.500        

10 39.283.000     4.946.166      34.336.834        

11 13.739.000     3.814.333      9.924.667          

12 21.548.000     6.012.500      15.535.500        

Jumlah 330.025.500   83.485.577   246.539.923     

Rata-rata 27.502.125     6.957.131      20.544.994        

NO PENERIMAAN BIAYA TOTAL PENDAPATAN

1 18.041.500     10.178.000   7.863.500          

2 11.310.600     4.990.000      6.320.600          

3 19.907.200     11.391.000   8.516.200          

4 10.052.000     5.960.000      4.092.000          

5 6.422.400       3.560.000      2.862.400          

6 4.991.600       3.250.000      1.741.600          

7 6.358.320       3.295.000      3.063.320          

8 16.808.000     8.865.000      7.943.000          

9 12.821.900     6.905.000      5.916.900          

10 9.739.600       5.365.000      4.374.600          

11 21.088.300     12.540.000   8.548.300          

12 17.288.000     10.990.000   6.298.000          

13 12.501.700     6.605.000      5.896.700          

14 8.830.600       4.855.000      3.975.600          

Jumlah 176.161.720   98.749.000   77.412.720        

Rata-rata 12.582.980     7.053.500      5.529.480          

NO PENERIMAAN BIAYA TOTAL PENDAPATAN
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3. Rincian Pendapatan Penggarap Kategori II 

 

4. Rincian Pendapatan Penggarap Kategori III 

 

1 5.845.000       3.273.000      2.572.000          

2 9.193.000       4.980.250      4.212.750          

3 23.598.000     12.363.750   11.234.250        

4 13.435.450     7.080.750      6.354.700          

5 17.379.000     7.685.000      9.694.000          

6 13.489.000     6.745.250      6.743.750          

7 15.213.500     7.570.250      7.643.250          

8 17.810.500     9.093.500      8.717.000          

9 18.812.000     9.720.500      9.091.500          

Jumlah 134.775.450   68.512.250   66.263.200        

Rata-rata 14.975.050     7.612.472      7.362.578          

NO PENERIMAAN BIAYA TOTAL PENDAPATAN

1 24.122.000     5.956.125      18.165.875        

2 7.466.500       1.736.875      5.729.625          

3 9.308.000       2.076.125      7.231.875          

4 11.992.000     2.786.250      9.205.750          

5 5.837.000       1.509.000      4.328.000          

6 22.693.500     5.521.500      17.172.000        

7 8.998.000       2.127.625      6.870.375          

8 6.131.000       1.392.500      4.738.500          

9 7.980.500       1.668.875      6.311.625          

10 15.039.000     3.248.000      11.791.000        

11 17.773.500     4.140.000      13.633.500        

12 11.947.000     2.648.250      9.298.750          

13 32.484.000     7.712.750      24.771.250        

Jumlah 181.772.000   42.523.875   139.248.125     

Rata-rata 13.982.462     3.271.067      10.711.394        

NO PENERIMAAN BIAYA TOTAL PENDAPATAN
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Lampiran 8. Rincian Analisis R/C Ratio Usahatani Mina Padi Desa Arjasari 

1. Rincian Analisis R/C Ratio Permilik, Penggarap 

 

2. Rincian Analisis R/C Ratio Penggarap Kategori I 

 

  

1              51.157.500     13.433.332     3,81

2              14.139.000     4.026.750       3,51

3              53.798.000     11.452.582     4,70

4              15.986.000     6.342.666       2,52

5              39.177.000     10.883.666     3,60

6              14.955.000     4.339.833       3,45

7              39.904.000     10.620.666     3,76

8              5.379.000       1.737.583       3,10

9              20.960.000     5.875.500       3,57

10            39.283.000     4.946.166       7,94

11            13.739.000     3.814.333       3,60

12            21.548.000     6.012.500       3,58

Jumlah 330.025.500   83.485.577     47,13       

Rata-rata 27.502.125     6.957.131       3,95         

PENERIMAAN BIAYA TOTAL R/CNO

1              18.041.500     10.178.000     1,77

2              11.310.600     4.990.000       2,27

3              19.907.200     11.391.000     1,75

4              10.052.000     5.960.000       1,69

5              6.422.400       3.560.000       1,80

6              4.991.600       3.250.000       1,54

7              6.358.320       3.295.000       1,93

8              16.808.000     8.865.000       1,90

9              12.821.900     6.905.000       1,86

10            9.739.600       5.365.000       1,82

11            21.088.300     12.540.000     1,68

12            17.288.000     10.990.000     1,57

13            12.501.700     6.605.000       1,89

14            8.830.600       4.855.000       1,82

Jumlah 176.161.720   98.749.000     25,28

Rata-rata 12.582.980     7.053.500       1,78

NO PENERIMAAN BIAYA TOTAL R/C
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3. Rincian Analisis R/C Ratio Penggarap Kategori II 

 

4. Rincian Analisis R/C Ratio Penggarap Kategori III 

1              5.845.000       3.273.000       1,79

2              9.193.000       4.980.250       1,85

3              23.598.000     12.363.750     1,91

4              13.435.450     7.080.750       1,90

5              17.379.000     7.685.000       2,26

6              13.489.000     6.745.250       2,00

7              15.213.500     7.570.250       2,01

8              17.810.500     9.093.500       1,96

9              18.812.000     9.720.500       1,94

Jumlah 134.775.450   68.512.250     17,60

Rata-rata 14.975.050     7.612.472       1,97

PENERIMAAN BIAYA TOTAL R/CNO

1              24.122.000     5.956.125       4,05

2              7.466.500       1.736.875       4,30

3              9.308.000       2.076.125       4,48

4              11.992.000     2.786.250       4,30

5              5.837.000       1.509.000       3,87

6              22.693.500     5.521.500       4,11

7              8.998.000       2.127.625       4,23

8              6.131.000       1.392.500       4,40

9              7.980.500       1.668.875       4,78

10            15.039.000     3.248.000       4,63

11            17.773.500     4.140.000       4,29

12            11.947.000     2.648.250       4,51

13            32.484.000     7.712.750       4,21

Jumlah 181.772.000   42.523.875     56,17

Rata-rata 13.982.462     3.271.067       4,27

NO PENERIMAAN BIAYA TOTAL R/C
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Lampiran 9. Dokumentasi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lokasi Usahatani Minapadi                          Lokasi Usahatani Minapadi 

 

 

 

 

 

 

        Lokasi Usahatani Minapadi        Wawancara Dengan Responden 

 

 

 

 

 

 

 

     Wawancara Dengan Responden                    Wawancara Dengan Responden
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